
UCHWAŁA NR LXIII/1266/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 czerwca 2022 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Kielce
do realizacji projektu pn. „Świętokrzyskie dla Ukrainy" w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. póz. 559 ze zm.1'), art. 92 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 528), ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r.
póz. 2268 ze zm.2)), Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§ 1 -

Rada Miasta wyraża zgodę na przystąpienie Miasta Kielce do realizacji partnerskiego projektu
pn. „Świętokrzyskie dla Ukrainy", współfmansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,
Oś Priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywna integracja zwiększająca
szansę na zatrudnienie, opisanego we wniosku o dofinansowanie projektu nr RPSW.09.01.00-26-0001/22.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący R»dV Miasta

'•Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 1005, póz. 1079.
2>Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., póz. 2270, Dz. U. z 2022 r., póz. l, póz. 66,

póz. 1079

Id: 95842B1C-CBEF-4C8A-89B5-5035F534CEF3. Uchwalony Strona l


